
令和 2 年 4 月 

お客さま各位 

都 留 信 用 組 合 

理事長 渡邊 和彦 

 

｢つるしんゆうゆうクラブプレミアムコンサート｣の延期のお知らせ 
 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 開催を予定しておりました｢つるしんゆうゆうクラブプレミアムコンサート｣ですが、感染

が広がっている新型コロナウイルス感染症に対する政府が示した基本方針により、お客さま

の健康と安全を最優先に考慮した結果、開催を下記の通り延期させていただく事になりまし

た。 

 コンサートを楽しみにしていたお客さまにおかれましては、大変申し訳ありませんが、何

とぞご理解のほど宜しくお願いいたします。 

 

記 

 

 

1.延期するコンサート 

 ｢つるしんゆうゆうクラブプレミアムコンサート｣ 

 出演者：鳥羽一郎 ／ 山川豊 

 会 場：ふじさんホール(富士吉田市民会館) 

 

2.開催日時 

 令和 2 年 6 月 10 日(水) → 1 年以上の延期をいたします。 

 延期後の予定につきましては｢新型コロナウイルス感染症｣の収束後に検討し、改めてご 

 案内いたします。 

 

3.参加料の返金について 

 お支払いただいた参加料の返金につきましては、年金受給口座へのお振込み、都留信用組 

 合本支店窓口もしくは得意先担当者から返金いたします。 

 

4.本件に関するお問い合わせ先 

 お申込みいただいた下記の都留信用組合本支店までお願いいたします。 
店舗一覧(R2.4.1) 

本店営業部 0555-24-4813 明見支店 0555-23-2360 上吉田支店 0555-23-4821 

竜ケ丘支店 0555-24-2131 富士吉田南支店 0555-24-3733 大明見支店 0555-22-6131 

富士見町支店 0555-24-3511 新西原支店 0555-22-8118 小立支店 0555-72-2148 

河口湖支店 0555-72-2131 山中湖支店 0555-62-2131 小沼支店 0555-25-2131 

忍野支店 0555-84-3341 平野支店 0555-65-7711 桂支店 0554-43-4115 

谷村支店 0554-43-2131 上谷支店 0554-45-2131 禾生支店 0554-45-7121 

大月支店  0554-22-1333 猿橋支店 0554-22-2131 上野原支店 0554-62-5311 

以上 


